PODER LEGISLATIVO
4 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°. 128-2015
AUTOR: Ver. Pedro da Silva Gaspar - PP

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar pelo falecimento
do Senhor Luiz Nero Flores de Vargas".

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação regimental, REQUER Moção de Voto de
Profundo Pesar pelo falecimento do Senhor Luiz Nero Flores de Vargas.

JUSTIFICATIVA - Na vida enfrentamos com coragem,
todas as condições adversas que nos deparamos para podermos sobreviver, foi
desta forma que conhecemos o senhor Luiz Nero Flores de Vargas, que faleceu
em 13 de Agosto de 2015, era uma pessoa simples e amiga deixando exemplos
de bondade e abnegação junto a seus familiares.

Requer ainda que a presente moção seja enviada aos
familiares enlutados.

me

SALA DAS SESSÕES
17 de Agosto de 2015.

?

c:ra 	icpal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PR Q.T O CO LO
DATA____ / O
HorriO: 	 mm

Entrega: () mãos
correio

-. 	 •.

ão dos Nobres Pares.

NERAL JQAO, MANOEL DE LIMA E SILVA,

Pedro dá Silva Gaspar
Vereador

Gab. Ver. Pedro da Silva Gaspar - PP
Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Site: www.camaracacapava,rs.gov .b Email: ver.pedrogasparhofmail.com  Fone: (55) 3281-2044 12428